

Kajakhotellet ApS

Havkajakvej 2, 2300 København S

CVR-nr. 29 31 20 36

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2018.

Anders Skjødt Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Kajakhotellet ApS
Havkajakvej 2
2300 København S

E-mail: asn@kajakhotellet.dk

CVR-nr.: 29 31 20 36

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Anders Skjødt Nielsen

Revision

One Revision, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Roskildevej 39, 3. sal
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets driver handel med kajaker, robåde, sejlbåde, andre mindre sportsfartøjer og alle former for udstyr til disse. Selskabet faciliterer desuden forbundet sejlsport og efter direktionens opfattelse hermed beslægtet virksomhed

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.340.100 kr. mod 3.396.069 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 41.641 kr. mod 46.598 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af opførelsen af selskabets nye ejendom, som forventes at stå færdige til sommeren 2018.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	3.340.100	3.396.069
1 Personaleomkostninger	-3.027.330	-3.077.248
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-147.579	-135.779
Driftsresultat	165.191	183.042
Andre finansielle indtægter	1.770	8.018
2 Øvrige finansielle omkostninger	-109.727	-97.341
Resultat før skat	57.234	93.719
Skat af årets resultat	-15.593	-47.121
Årets resultat	41.641	46.598
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	41.641	46.598
Disponeret i alt	41.641	46.598

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
3 Goodwill	270.000	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>270.000</u>	<u>0</u>
4 Grunde og bygninger	10.128.473	751.439
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	346.896	437.475
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>10.475.369</u>	<u>1.188.914</u>
Deposita	54.080	54.080
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>54.080</u>	<u>54.080</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>10.799.449</u>	<u>1.242.994</u>
Omsætningsaktiver		
Handelsvarer	3.365.047	3.307.646
Varebeholdninger i alt	<u>3.365.047</u>	<u>3.307.646</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	323.787	287.521
Tilgodehavende selskabsskat	22.265	27.186
Andre tilgodehavender	6.170	87.250
Periodeafgrænsningsposter	30.906	60.998
Tilgodehavender i alt	<u>383.128</u>	<u>462.955</u>
Likvide beholdninger	5.941	394.601
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.754.116</u>	<u>4.165.202</u>
Aktiver i alt	<u>14.553.565</u>	<u>5.408.196</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2017	2016
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	196.079	196.079
7 Overført resultat	1.909.782	1.868.141
Egenkapital i alt	2.105.861	2.064.220
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	10.374	10.489
Hensatte forpligtelser i alt	10.374	10.489
Gældsforpligtelser		
Ansvarlig lånekapital	2.244.000	0
Gæld til pengeinstitutter	8.061.205	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	10.305.205	0
Gæld til pengeinstitutter	939.836	1.036.341
Leverandører af varer og tjenesteydelser	112.897	703.234
Anden gæld	1.079.392	1.593.912
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.132.125	3.333.487
Gældsforpligtelser i alt	12.437.330	3.333.487
Passiver i alt	14.553.565	5.408.196
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Eventualposter		

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.868.958	2.916.666
Pensioner	22.000	24.000
Personaleomkostninger i øvrigt	136.372	136.582
	<u>3.027.330</u>	<u>3.077.248</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>8</u>	<u>8</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	14.740
Andre finansielle omkostninger	109.727	82.601
	<u>109.727</u>	<u>97.341</u>
3. Goodwill		
Kostpris 1. januar	0	0
Tilgang i årets løb	300.000	0
Kostpris 31. december	<u>300.000</u>	<u>0</u>
Afskrivninger 1. januar	0	0
Årets afskrivninger	-30.000	0
Afskrivninger 31. december	<u>-30.000</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>270.000</u>	<u>0</u>
4. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar	751.439	288.727
Tilgang i årets løb	9.377.034	462.712
Kostpris 31. december	<u>10.128.473</u>	<u>751.439</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>10.128.473</u>	<u>751.439</u>
Renteomkostninger indgår i kostprisen med	<u>302.902</u>	<u>0</u>

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	1.133.162	907.453
Tilgang i årets løb	<u>27.000</u>	<u>225.709</u>
Kostpris 31. december	<u>1.160.162</u>	<u>1.133.162</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-695.687	-579.908
Årets afskrivninger	<u>-117.579</u>	<u>-115.779</u>
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>-813.266</u>	<u>-695.687</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>346.896</u>	<u>437.475</u>
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	<u>196.079</u>	<u>196.079</u>
	<u>196.079</u>	<u>196.079</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	1.868.141	1.821.543
Årets overførte overskud eller underskud	<u>41.641</u>	<u>46.598</u>
	<u>1.909.782</u>	<u>1.868.141</u>
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til kreditgiver, 9.001 t.kr., er der givet pant på i alt 8.720 t.kr. i bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør 10.128 t.kr.		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 9.001 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 3.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
Varebeholdninger	3.365 t.kr.	
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	324 t.kr.	
Driftsmateriel	347 t.kr.	
Goodwill	270 t.kr.	

Noter

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

	t.kr.
Leasingforpligtelser	<u>207</u>
Eventualforpligtelser i alt	<u>207</u>